Полонковский – Центральный избирательный округ №1
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы,
Должность
	Место жительства
	Партийность
	Общее число избирателей
	Число избирателей, принявших участие в голосовании
	число голосов за кандидата
	число голосов против кандидата
	число недействительных бюллетеней

	Полонковский-Центральный избирательный округ №1

	Хворик Елена Федоровна
	22.11.1971
	ГУК «Барановичская районнася клубная система» Полонковский сельский Дом культуры, заведующий
	Барановичский район, д.Полонка
	беспартийная
	183
	132
	119
	13
	0

	Полонковский – Западный избирательный округ №2

	Шахрай
Андрей Владимирович
	04.02.1983
	Барановичский горрайотдел по чрезвычайным ситуациям учреждения «Брестское областное управление МЧС Республики Беларусь»,  начальник пожарно-аварийно-спасательного Поста № 15  
	  г. Барановичи.
	беспартийный
	185
	143
	126
	17
	0

	Лотвичский  избирательный округ № 3

	Койпаш
Светлана  Ивановна
	22.08.1972
	Частное торговое унитарное предприятие «Койпаш», директор
	Барановичский район
д. Лотвичи.
	беспартийная
	192
	152
	142
	7
	3

	Перховичский – Восточный  избирательный округ № 4

	Плеско
Елена Викторовна
	18.06.1991
	исполняющий обязанности председателя Полонковского сельского исполнительного комитета
	Барановичский район
дер. Скарчево.
	«Белая Русь»
	191
	160
	119
	14
	1

	Левко Татьяна Ярославовна
	24.10.1968
	ГУ «Полонковская средняя школа Барановичского района», учитель
	Барановичский район, аг.Перховичи
	«Белая Русь»
	191
	160
	26
	14
	1

	Перховичский  - Южный  избирательный округ № 5

	Теран
 Наталья Сергеевна
	22.11.1967
	ГУ «Перховичская  средняя школа Барановичского района»,  библиотекарь
	Барановичский район
аг. Перховичи.
	«Белая Русь»
	172
	135
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